第17回日本蛋白質科学会年会
「プログラム・要旨集」
広告掲載へご協力のお願い

『広告掲載料金』※単位：円。消費税別。

《広告申込先》 株式会社 エー・イー企画 〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋2-4-4 岩波書店一ツ橋別館4F
4472-0323-30.LET  ／FAX.03-3230-2479／E-mail: adinfo@aeplan.co.jp

第17回日本蛋白質科学会年会「プログラム・要旨集」広告掲載申込書

下記の通り、「プログラム・要旨集」に広告掲載申し込み致します。

貴社名
所在地（〒

住所：
             ）

担当者名                                         印      E-mail.

 部                     課 TEL.     FAX.

記

掲載場所  スペース 金額

表紙  ２． ３． 4
後    付

頁 円

年 月 日

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
さて、日本蛋白質科学会は、第17回の年会を2017年6月20日より22日までの３日間、仙台市：仙台国際センターにおい
て開催いたします。本学会は、生命科学の時代といわれる２１世紀初頭の2001年6月に設立し、同時に第１回年会を大
阪大学において開催し、そのスタートを切り、今年会で17回目の開催となります。
現在、ヒトを始めとして各種生物のゲノム配列が大量に決定され、生物機能を担うゲノム配列がすべてリストアップされ

ようとしております。しかし、生体内の化学的反応は主として蛋白質によって担われており、塩基配列データだけでは生物
の生理的機能を理解することはできません。ゲノムにコードされている蛋白質の立体構造や機能物性、蛋白質どうし、ある
いは蛋白質と他の生体分子との相互作用に関する知識が重要です。ゲノム配列決定の時代に続き、今後益々蛋白質科学
の重要性が増していくことは間違いありません。
年会では約900名の参加者を予定していますが、多くの研究者にとって、今こそ蛋白質に関する最新の研究情報を積極
的に取り入れていかなければならない時であると考えています。そのような研究者に情報交換の場を与えることは、本年
会の重要な役割です。本年会の「プログラム・要旨集」の広告も同様の趣旨で、蛋白質に関する最新の情報を参加者に提
供しようとするものです。
「プログラム・要旨集」は、年会に参加される会員に配布することはもとより、関連研究機関にも頒布することになってお
ります。従って、本要旨集を通じての広告キャンペーンは、貴社の新しいユーザーの開発に最適なもので、多大の効果を期
待していただけると確信しております。
なにとぞ、この機会に本要旨集に貴社の優秀な蛋白質研究関連機器および周辺機器、動物用実験機器、ソフトウエア関
連、試薬、書籍等の広告をご掲載くださいますようお願い申し上げます。なお、広告取扱業務は、株式会社エー・イー企画
に委託しておりますので、下記へお問合せ下さい。

敬具

第17回日本蛋白質科学会年会
年会長 高橋 聡
 （東北大学多元物質科学研究所）

2016年9月

    白黒  カラー
 表紙 4 1頁 150，000  200，000
 表紙 2 1頁 120，000  160，000
 表紙 3 1頁 100，000  140，000
 後   付 1頁 70，000  －
  後   付  1/2頁   40，000　　　　　　－
●発行予定部数：1,000部 ●広告申込締切日：2017年 4月5日
●発行予定日：2017年5月下旬 ●広告原稿締切日：2017年 4月15日
●原稿は、完全データでの入稿をお願いいたします。
完全データの入稿形式：Adobe illustrator ファイル － FONTは全てアウトライン化、画像は埋込をしてください。
使用したOSをご明記ください。
※上記料金には消費税は含んでおりません。広告原稿制作費は、実費をいただきます。

●版型サイズ：A4版（天地 297mm × 左右 210mm）
●広告サイズ：天地 260mm × 左右 180mm
※断ち落し（ブリード判）広告の掲載はできません。

2016年9月 17pssjBANNER_v1

第17回日本蛋白質科学会年会

年会ホームページバナー広告募集ご案内

◆開催概要 会期：2017年 6月20日（火）～ 22日（木）

会場：仙台国際センター

参加者数：約900名

プログラム/日程表：詳細のご案内は後日となります。

◆募集内容 第17回日本蛋白質科学会年会ホームページにてバナー広告を掲載いただけます。

◆URL        http://www.aeplan.co.jp/pssj2017/

◆コンテンツ 開催概要、年会組織、日程表、演題登録、参加登録 etc.

◎一般発表の演題登録、事前参加登録は年会ホームページから行います。

◆掲載期間 2016年9月より掲載開始可能（更新日より）～2017年7月末日頃まで掲載されます。

◆募集数 最大10枠

◆掲載費用 100,000円（消費税別） ※一括請求となります。

◆掲載サイズ 縦100×横184 ピクセル ※掲載枠は1つとし、表示は同確率のランダム表示設定となります。

◆入稿形態 画像形式： GIF（アニメーション、無限ループ可能）、JPEG

 ※画像送付時に、併せてバナー広告のリンク先URLをご記載ください。

◆備考 掲載画像等を変更される場合は1回までとなります。

http://www.aeplan.co.jp/pssj2017/

2016年9月 17pssjDOKON_v1

第17回日本蛋白質科学会年会

プログラム要旨集同梱広告募集ご案内

◆開催概要 会期：2017年 6月20日（火）～ 22日（木）

会場：仙台国際センター

参加者数：約900名

プログラム/日程表：詳細のご案内は後日となります。

◆募集内容 第17回日本蛋白質科学会年会では会期前に事前参加登録者へプログラム要旨集を

送付します。その際、裁断済みの印刷物を同梱することができます。

PRメディアとして是非ご利用ください。

◆事前参加登録者数  約450名（過去年会実績平均）

◆コンテンツ 開催概要、日程表、プログラム、要旨 etc.

◆発送予定 2017年5月中旬予定

◆募集数 最大7枠

◆費用 90,000円（消費税別）

◆サイズ/規格 A4版 1枚（表裏）まで（天地 297mm×左右 210mm）（印刷紙重量：115～170g/m2）

◆広告締切 申込締切：4月3日（月）

 納品締切：4月20日（木）

◆入稿について 入稿広告は印刷された状態で、直接、指定場所まで郵送していただきます。送付先は申込

書受領後、担当者よりご連絡いたします。

広告送付時には下記の情報をご明記ください。

・第17回日本蛋白質科学会年会 プログラム要旨集同梱広告

・御社名、ご担当者名、および連絡先

◆備考  運送費・手数料などの経費や発送手続きについては、発送元で精算・手配いただきます。

手続き等による遅延その他いかなる発送上の問題においても、事務局はその責を負いませ

ん。あらかじめ、ご了承ください。

2016年9月 17pssjSCREEN_v1

第17回日本蛋白質科学会年会

スクリーン広告 ご案内

◆開催概要 会期：2017年6月20日（火）～ 22日（木）

会場：仙台国際センター

参加者数：約900名

プログラム/日程表：詳細のご案内は後日となります。

◆募集内容
 6/20～22の各日、各セッション前の休憩時間（ランチョン開催前を除きます）に

PR画像を投影（スクリーン広告）する企業を募集しております。
企業展示会、ランチョンセミナー等のPRメディアとして是非ご利用ください。

◆料金等

募集枠： 10枠（1枠：60秒） を上限に募集いたします。
募集価格： 全日 10万円（税別）

※申込企業にはPR用の画像データをご用意いただくことになります。

データ作成要項：

◆投影時間：1社 60秒まで
◆使用OSとアプリケーション

OSはWindows XP以上またはMacintoshOS10.4以上を推奨します。
使用できるアプリケーションは、PowerPointのみです。
【Windows】   PowerPoint2003以降
【Macintosh】   PowerPoint2004以降

◆画面サイズ

画面の解像度は1024×768ピクセル（XGA）となります。
この環境で画面の全てが表現されることを予めご確認ください。

◆フォント
 下記以外のフォントを利用する際は、他のフォントを使用したい場合は、

パワーポイントデータ作成時に『フォントの埋込』をしてください。

日本語フォント: 【Windows】MS明朝、MSゴシック
【Macintosh OSⅩ以降】MS明朝、MSゴシック、ヒラギノ
【Macintosh OS9.2以前のヴァージョン】

   細明朝、中ゴシック/平成明朝、平成角ゴシック 、Osaka
英語フォント:  Times, Times New Roman,

Helvetica, Arial,Symbol

申込日：     年  月  日

第17回日本蛋白質科学会年会 年会ホームページバナー広告 申込書

下記の通り、第17回日本蛋白質科学会年会ホームページバナー広告を申込みます。

貴社名

所在地（〒    －    ）

ご担当者

   氏  名：

   所属部署：

   Tel：          Fax：

   E-mail：

バナー広告リンク先URL：

【お問合せ・お申込み先】

第17回日本蛋白質科学会年会 展示会事務局（㈱エー・イー企画内）
〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋2-4-4 岩波書店一ツ橋別館4F

Tel：03-3230-2744 Fax：03-3230-2479
E-mail：e_17pssj@aeplan.co.jp

申込日：     年  月  日

第17回日本蛋白質科学会年会 プログラム要旨集同梱広告 申込書

下記の通り、第17回日本蛋白質科学会年会プログラム要旨集同梱広告を申込みます。

貴社名

所在地（〒    －    ）

ご担当者

   氏  名：

   所属部署：

   Tel：          Fax：

   E-mail：

【お問合せ・お申込み先】

第17回日本蛋白質科学会年会 展示会事務局（㈱エー・イー企画内）
〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋2-4-4 岩波書店一ツ橋別館4F

Tel：03-3230-2744 Fax：03-3230-2479
E-mail：e_17pssj@aeplan.co.jp

申込日：     年  月  日

第17回日本蛋白質科学会年会 スクリーン広告 申込書

下記の通り、第17回日本蛋白質科学会年会スクリーン広告を申込みます。

貴社名

所在地（〒    －    ）

ご担当者

   氏  名：

   所属部署：

   Tel：          Fax：

   E-mail：

【お問合せ・お申込み先】

第17回日本蛋白質科学会年会 展示会事務局（㈱エー・イー企画内）
〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋2-4-4 岩波書店一ツ橋別館4F

Tel：03-3230-2744 Fax：03-3230-2479
E-mail：e_17pssj@aeplan.co.jp